Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL 2/2023 - DGSS-NAPNE/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO ELEITORAL PARA COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM
NECESSIDADES ESPECÍFICAS (NAPNE) DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO

O Diretor-Geral do Campus São Sebastião, nomeado pela Portaria n° 742, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário
Oficial da União em 1º de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto na
Resolução 24/2013/CS-IFB e na Portaria 102/2023 - DGSS/RIFB/IFBRASÍLIA, de 30 de agosto de 2023, que instituiu a
Comissão Eleitoral - CE no âmbito do Campus São Sebastião, torna público o resultado das inscrições homologadas do
Processo Eleitoral para Coordenação do NAPNE do campus São Sebastião.

1- RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Candidato(a) SIAPE Situação da inscrição
Motivo do

indeferimento

Anita Pereira Ferraz 1041596 DEFERIDA -

Joselita Junia Viegas Vidotti 1511756 DEFERIDA -

2- DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO REFERENTE ÀS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

2.1. Da homologação das inscrições, caberá recurso que deverá ser interposto no dia 20/09/2023 mediante registro de
requerimento eletrônico, intitulado “COMISSÃO ELEITORAL – INTERPOSIÇÃO DE RECURSO” e enviado ao
NAPNE do Campus São Sebastião pelo SUAP.

2.2 O resultado final da homologação das inscrições será divulgado dia 21/09/2023, via SUAP no
endereço: http://suap.ifb.edu.br e no sítio do IFB ( http://ifb.edu.br).

documento assinado eletronicamente
ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Diretor-Geral do campus São Sebastião

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de OliveiraRobson Caldas de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSSDIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 19/09/2023 16:32:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

490408
903d4b126d

https://suap.ifb.edu.br/documento_eletronico/conteudo_documento/487513/%22
https://suap.ifb.edu.br/documento_eletronico/conteudo_documento/487513/%22

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São

Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP
71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: